2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 ноября 2025 года № 3992
	Об утверждении должностного  состава  конкурсной комиссии по предоставлению грантов в форме субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере торговли, - победителям конкурса «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка (объектов торговли) на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области» из бюджета Приозерского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 ноября 2025 № 3935 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере торговли, - победителям конкурса «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка (объектов торговли) на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области» из бюджета Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация  Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить должностной состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов в форме субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере торговли, - победителям конкурса «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка (объектов торговли) на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области» из бюджета Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 11 декабря 2024 года  № 3977 «О внесении изменений  в состав конкурсной  комиссии по предоставлению конкурса среди предприятий торговли в номинации «Лучшее новогоднее оформление объектов торговли на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Локтева М.А.

Бойцова О.А.

Абрамова Н.П.

Витрук П.А.

Исп. Ильина И.А. (37-745)

Разослано: дело-1, ОЭП -2, ОУ и В-1, юридический отдел-1, отдел ИТ (в электронном виде).